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Pressemelding fra Fornebubanen, 27.06.2023 

 

 

Fornebubanen og Veidekke signerer kontrakt for tunnelentreprisen 

Majorstuen – Skøyen 

 

Fornebubanen og Veidekke Entreprenør AS har i dag signert kontrakten for tunnel- og 

grunnarbeider fra Majorstuen til Skøyen. Kontrakten har en estimert verdi på i underkant av 1,4 

milliarder kroner.  

Entreprisen omfatter tunnel- og grunnarbeider fra Volvat til Skøyen stasjon. Tunneldrivingen 

inkluderer en rømningstunnel og sidetunnel (tverrslag) på Madserud, der massene vil bli kjørt ut.  

Til sammen skal det sprenges ut 2,6 km. tunnel. I en del av tunnelstrekningen deler tunnelen seg i 

to tunneler og det går kun ett spor i hver tunnel. Dette skjer inn mot punktet Fornebubanen skal 

kobles på eksisterende T-banenettverk ved Volvat nær Majorstuen stasjon. Tunnelentreprisen 

Majorstuen – Skøyen er Fornebubanens lengste målt i antall meter tunnel, men den har ingen 

stasjoner som skal sprenges ut. 

- Det var jevn konkurranse om denne kontrakten. Tre entreprenører leverte tilbud. 

Veidekke oppnådde den høyeste poengscoren i den grundige evalueringsprosessen. 

Veidekke scoret høyest på samtlige tildelingskriterier som var pris, kvalitet og miljø, sier 

prosjektleder Hanne Elisabeth Wiig i Fornebubanen.  

 

- Vi er stolte over å ha vunnet konkurransen om nok en etappe på Fornebubanen, og vi 

gleder oss over å kunne videreføre det gode samarbeid vi har fra parsellen mellom 

Lysaker og Vækerø. Vi setter denne type oppdrag svært høyt der vi får bidra til 

bærekraftig byutvikling ved å bygge viktig infrastruktur som skal frakte tusenvis av 

reisende hver eneste dag i lang tid fremover, sier direktør Neal Nordahl i Veidekke 

Anlegg. 

Anleggsarbeidene starter i august og skal etter planen ferdigstilles i første kvartal 2027. 

Veidekke vil ha sine brakkerigger og verksteder på Madserud, mellom Frognerparken og Vestre 

gravlund. 

 

Bildet:, Irene Måsøval, direktør i Fornebubanen, og Neal Nordahl, direktør Veidekke Anlegg, 

signerer kontrakten.  
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Kontaktperson:  

Line Fredriksen  

Kommunikasjonsdirektør Fornebubanen  

tlf: 913 62 254 

e-post: line.fredriksen@fob.oslo.kommune.no 

mailto:line.fredriksen@fob.oslo.kommune.no

